

Asia: VN/21126/2021

Hallituksen esitysluonnos työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain voimassaolosäännöksen ja lain siirtymäsäännöksen muuttamisesta ja eräiden muiden lakien muuttamisesta ja täydentämisestä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Äänekosken kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ”Hallituksen esitysluonnos työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain voimassaolosäännöksen ja lain siirtymäsäännöksen muuttamisesta ja eräiden muiden lakien muuttamisesta ja täydentämisestä”.

Puoliväliriihen päätökseen sisältyvän tavoitteen mukaisesti TE-palvelut siirrettäisiin pysyvästi kuntiin vuoden 2024 aikana. Jatkamalla kuntakokeilua esityksessä todetuin tavoin 31.12.2024 asti on siten tarkoitus välttää tilanne, jossa TE-palvelut jouduttaisiin siirtämään kuntakokeilulain mukaisilta kokeilukunnilta väliaikaisesti takaisin työ- ja elinkeinotoimistojen hoidettavaksi nykyisen kuntakokeilulain voimassaolon päätyttyä 30.6.2023, eli ennen kuin TE-palvelut olisi ehditty siirtää pysyvästi kuntiin.

Tällaisella väliaikaisella tehtävien siirrolla kuntakokeilulain mukaisilta kokeilukunnilta takaisin työ- ja elinkeinotoimistoille olisi luonnollisesti monia kielteisiä seuraamuksia, jotka johtuisivat erityisesti TE-palveluiden asiakkaiden ja henkilöstön ylimääräisistä siirtymistä kuntien ja työ- ja elinkeinotoimistojen välillä.

Äänekosken kaupunki katsoo, että siirtymäsäännösten muutokset ovat perusteltuja, seuraavista syistä:

- Asiakkaiden näkökulmasta siirtymäsäännöksen muutos helpottaa tilannetta, koska ylimääräistä väliaikaista, merkittävää toiminnan muutosta pystytään välttämään.
- Muutos tuo henkilöstölle työrauhaa, kun jatkuvuus on tiedossa.

- Työnantajan sekä työntekijöiden osalta esitetty muutos on positiivinen, koska vältetään ylimääräisiltä työtehtävien muutoksilta.
- Muutos antaa kunnilla on hieman enemmän aikaa sopeutua tilanteeseen.
- Muutoksen myötä kunnille annetaan aikaa tehdä työllistämiseen liittyviä kokeiluja kuntakokeilun nimen ja periaatteen mukaisesti.

Heikkilä Aleks
Äänekosken kaupunki

Hytönen Riikka
Äänekosken kaupunki - Työllisyyspalvelut